
Tiesu administrācijai 

 

Iesniegums  

par turpmāko valsts nodrošināto juridisko palīdzību 
(Iesniegumu lūgums aizpildīt drukātiem burtiem) 

 

Juridiskās palīdzības lietas Nr.________________ 
 

1. Personas dati 

 

1.1.Persona, kura vēlas saņemt turpmāko valsts nodrošināto juridisko palīdzību 
 

Vārds (vārdi), uzvārds    

Personas kods □□□□□□−□□□□□  

Ja personai nav personas koda, norāda dzimšanas datus □□□□□□□□ 
                                                                                           d.  d.  m. m.  g.   g.  g.   g. 
Dzīvesvietas adrese _____________________________________________________________ 
 

Kontaktinformācija _____________________________________________________________ 
                         (tālrunis, e-pasts, fakss) 

 

1.2. Personas pārstāvis (ja persona, kura vēlas saņemt valsts nodrošināto juridisko 

palīdzību, savas tiesības īsteno ar pārstāvja starpniecību) 
 

Vārds (vārdi), uzvārds   

Personas kods □□□□□□−□□□□□  

Ja personai nav personas koda, norāda dzimšanas datus  □□□□□□□□ 
                                                                                             d.  d.  m.  m.  g.   g.  g.   g. 
Dzīvesvietas adrese ____________________________________________________________  
 

Kontaktinformācija ____________________________________________________________ 
 (tālrunis, e-pasts, fakss) 

Atzīmējiet, vai esat: 

 likumiskais pārstāvis (aizbildnis, aizgādnis) 

 pilnvarotā persona 

 cits 

Pārstāvības pamatojums _______________________________________________________ 

 

1.3.Informācija par ienākumiem un īpašuma stāvokli (atzīmējiet vienu atbilstošo): 

 ir piešķirts maznodrošinātas vai trūcīgas personas (ģimenes) statuss: 

 atrodos pilnā valsts vai pašvaldības apgādībā  

 cits apstāklis _________________________________________________________ 

 

2. Informācija par vēlamo valsts nodrošināto juridisko palīdzību 

 

2.1. Norādiet nepieciešamo turpmākās valsts nodrošinātās juridiskās palīdzības veidu: 

 juridiskā konsultācija 

 procesuālā dokumenta sastādīšana__________________________________________ 

tiesas noteiktais dokumenta iesniegšanas termiņš  _____.gada____._______________ 

 pārstāvība _________________________________tiesā ______.gada 

____.__________ plkst. _______ lietā Nr.__________________ 

 



 

2.2. Papildinformācija (piemēram, strīda precizēšana, strīda risināšanas procesuālā 

kārtība, turpmākā lietas virzība u.c.): 

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________ 

  

2.3. Iesniegumam pievienoti šādi dokumenti: 
Iesniegtas           Iesniegti 

dokumentu         dokumentu 
kopijas               oriģināli 

                              1.________________________________________________________ 

                              2.________________________________________________________ 

                              3.________________________________________________________ 

                              4.________________________________________________________ 

                              5.________________________________________________________ 

 

3. Informācija par lēmuma saņemšanas veidu 

 

 nosūtīt lēmumu elektroniska dokumenta formā uz iesniegumā (1.1. vai 1.2.apakšpunktā) 

norādīto elektroniskā pasta adresi (lēmums sagatavots atbilstoši normatīvajiem 

aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu un parakstīts, izmantojot drošu 

elektronisko parakstu). 

 nosūtīt lēmumu pa pastu uz iesniegumā (1.1. vai 1.2.apakšpunktā) norādīto adresi 

 izsniegt lēmumu personīgi Tiesu administrācijā 
 

Apliecinu, ka sniegtā informācija ir patiesa un pilnīga, kā arī apņemos nekavējoties, bet 

ne vēlāk kā septiņu dienu laikā pēc tam, kad esmu uzzinājis par izmaiņām iesniegumā minētajās 

ziņās, paziņot par tām Tiesu administrācijai.  

Piekrītu, ka Juridiskās palīdzības administrācija veiks personas datu apstrādi, kas 

nepieciešama ar valsts nodrošinātās juridiskās palīdzības sniegšanu saistīto uzdevumu izpildei 

un tās uzlabošanai, tai skaitā informācijas nodošanu valsts nodrošinātās juridiskās palīdzības 

sniedzējam, kā arī personām, kurām tā ir nepieciešama pētījumu veikšanai, ievērojot normatīvo 

aktu prasības, kas reglamentē fizisko personu datu aizsardzību.  

Esmu informēts, ka ar valsts nodrošināto juridisko palīdzību saistītie izdevumi 

jāatmaksā pilnā apmērā, ja Tiesu administrācija konstatē, ka: 

1)    esmu norādījis(-usi) īstenībai neatbilstošas ziņas, kas bijušas par pamatu valsts 

nodrošinātās juridiskās palīdzības saņemšanai; 

2)   esmu ļaunprātīgi izmantojis(-usi) savas tiesības uz valsts nodrošināto juridisko 

palīdzību; 

3)    esmu nepamatoti saņēmis(-usi) valsts nodrošināto juridisko palīdzību. 

  

 

Datums   Paraksts   

 


